

Hoolduslõikusluba nr 58908

Avalduse esitamise kuupäev 25.07.2024	Hoolduslõikuse aadress NIINE PÕIK 5
Tuvastatud asjaolud Niine põik 5 lasteaia kinnistul kasvavad hoolduslõikust ja võrade korrastamist vajavad pärnad, jalakad, saared, hobukastanid, kased ja tamm. Naaberkiinnistutel kasvavate puude oksad ulatuvad üle aia Niine põik 5 kinnistu kohale. Mitmeharulised suured puud on soovitatav lasta toetada tugivõoga.	
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus Võrade korrastamine, ohutuse tagamine, valgustingimuste parandamine, lasteaia hoone kahjustamise vältimine.	
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused Lubatud on lasteaia territooriumil kasvavate puude võrade hooldus- ja harvenduslõikus. Lubatud on kuivanud- ja murdumisohtlike okste eemaldamine. Lubatud on okste piiramine lasteaia hoone kohalt. Lubatud on tüvede puhastamine tüvevõsudest. Eelnevalt vormipuudena majandatud pärnadele ja hobukastanile on lubatud teha uus vormilõikus. Lubatud on naaberkiinnistutelt lähtuvate okste eemaldamine, sellest vastavate kinnistute esindajaid eelnevalt informeerides. Lõikus tuleb teha sobiva külgoksa või tüve juurest oksakraed kahjustamata. Soovitame kolm suurt mitmeharulist puud (hobukastan, jalakas ja pärn) lasta ohutuse tagamiseks toetada spetsiaalse tugivõoga. Töö peab teostama arborist.	
Hoolduslõikuse tegemise aeg Kesksummi või sügistalvine periood. <i>Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.</i>	
Hoolduslõikusluba kehtib kuni 31.07.2025	

Hoolduslõikusloa andis

Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Kuupäev 31.07.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas

Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Puu(de) ülevaatuse tegi

Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa teatavakstegemisest.